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Podstawowe informacje
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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 318.70 m?
Powierzchnia uzytkowa 318.70 m?
Powierzchnia zabudowy 372.80 m?
Powierzchnia dachu 575.20 m?
Kubatura 942.70 m?3
Kat nachylenia 30°
Wysokos$¢ budynku 8.30 m
Wymiary dziatki 28.10 x 36 m

Opis projektu

Dom zaprojektowany dla indywidualnego klienta, stwarzajacy mozliwosci
zamieszkania 6-osobowej rodzinie lub rodzinie wielopokoleniowej.
Charakterystyczna cecha teg domu jest podtuzny uklad z wejsciem od strony
krétszego boku. Dluga elewacja ogrodowa z licznymi przeszkleniami stara sie
wychwyci¢ jak najwiecej swiatla. Liczne wielopoziomowe tarasy dodatkowo
nasilaja wrazenie otwarcia w kierunku przestrzeni i widoku. Budynek zajmuje
dosy¢ duza powierzchnie i jest mocno rozczlonkowany, mimo to nie jest
przyttaczajacy. Wiekszos¢ funkcji zlokalizowano w parterze, a poddasze
stanowi tylko niewielka cz...

Elewacje
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 232.10 m?

wiatrolap
lazienka
pokoj
korytarz
wc + prysznic
garderoba
pom. gosp.
hall
spizarnia
kuchnia
jadalnia
salon
pokoj
sypialnia

garderoba

Poddasze 86.60 m?
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DOBRY DOM
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+48 17 852 52 30
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Maja i Miko
(odbicie )

7.20 m?
10.50 m?
27.50 m?

4.60 m?

3.50 m?

5.80 m?
14.50 m?
18.50 m?

5.20 m?
35.10 m?
15.00 m?
48.00 m?
10.10 m?
18.80 m?

7.80 m?

9.40 m?
16.30 m?
19.10 m?

8.90 m?
32.90 m?
17.50 m?



